<sup>218</sup> Az oklevél keltezésének javítását az olvasókanonokoknál (79. jegyz.) indokoltuk.

<sup>219</sup> Az oklevél dátuma – épp archontológiai megfontolásokból – 1298-ra helyesbítendő. Amennyiben mégis inkább hamisítványról volna szó, Miklós első említése dékánkanonokként: 1298. V. 28. (§: EO I. 568. sz.)

<sup>220</sup> Az 1299. IX. 21-i oklevél méltóságsorát nem vettük figyelembe, mert hibásan nevezi meg az örkanonokot (EO I. 584. sz.), így gyanú alá esik.

Miklós (2–4.) (1302. XII.–1305. XII.)	1303. III. 7. (§: AOkI. 361. sz.) 1305. XI. 25. (§: EO II. 48. sz.)	Pál mg. (1.) (1325. V.–1326. V.) 1325. V. 30. (§: EO II. 520. sz.) 1325. XII. 6. (§: EO II. 546. sz.) Ugocsbai főesperes (1325–1327).
Kanonok, lásd fent.		
Gergely (1–2.) (1305. XII.–1307. XII.)	1306. XI. 18. (§: EO II. 52. sz.) 1307. XI. 1. (§: EO II. 71. sz.)	János mg. („Szőke”) (1326. V.–1327. V.) 1326. XII. 10. (§: EO II. 579. sz.) Ózdi főesperes (1319–1339).
Szolnoki főesperes (?) (1306–1312).		
Illés/Éliás mg. (2.) (1309. V.–1310. V.?)	1309. VII. 19. (MVH I/2. 170) 1309. VII. 24. (MVH I/2. 159)	Salamon mg. (1–2.) (1327. V.–1329. V.) 1327. V. 10. (§: EO II. 593. sz.) 1329. IV. 10. (§: EO II. 644. sz.) Hunyadi (1327), majd tordai főesperes (1329–1364).
Hunyadi főesperes (1307–1318).		
Gergely (3.) (1311. V.–1312. V.)	1311. V. 7. (§: EO II. 184. sz.) 1312. IV. 19. (§: EO II. 197. sz.)	Pál mg. (2.) (1329. V.–1330. V.) 1329. VII. 27. (§: EO II. 657. sz.) 1330. IV. 24. (§: EO II. 674. sz.) Krasznai főesperes (1329–1340).
Szolnoki főesperes (?), lásd fent.		
János („Székely”) (2.) (1312. V.–1313. V.)	1312. VIII. 28. (§: EO II. 201. sz.) 1312. XI. 11. (§: EO II. 202. sz.)	István mg. (Szengyörgyi Lőrinc fia <sup>221</sup> ) (1330. V.–1331. V.) 1330. VI. 8. (§: EO II. 678. sz.) Piáni plébános (1327–1332), kanonok (1327–1347).
Kanonok, lásd fent.		
Benedek (1.) (1313. V.–1314. V.)	1313. IV. 27. (§: EO II. 207. sz.) 1313. V. 29. (§: EO II. 208. sz.)	Adorján mg. (3.) (1331. V.–1332. V.) 1331. V. 17. (§: EO II. 704–705. sz.) 1332. IV. 10. (§: EO II. 746. sz.) Kézdi főesperes, lásd fent.
Kolozsvári plébános (1313–1326), kanonok (1316–1326).		
Adorján mg. (1.) (1317. V.–1318. V.)	1317. VI. 29. (§: EO II. 276. sz.) 1317. VII. 8. (§: EO II. 278. sz.)	Salamon mg. (3.) (1333. V.–1334. V.) 1334. II. 17. (§: EO II. 796–797. sz.) Tordai főesperes, lásd fent.
Kézdi főesperes (1316–1346).		
Miklós mg. (1–2.) (1318. V.–1320. V.)	1318. V. 21. (§: EO II. 294. sz.) 1320. III. 26. (§: EO II. 361. sz.)	Miklós mg. (Gyalui?) (1–2.) (1334. V.–1336. V.) 1334. VII. 4. (§: EO II. 814. sz.) 1336. IV. 8. (§: EO II. 891. sz.) Hunyadi főesperes (1329–1336).
Tordai főesperes (1318–1320).		
Péter mg. (1320. V.–1321. V.)	1320. VI. 2. (EO II. 370. sz.)	Adorján mg. (4.) (1336. V.–1337. I.) 1336. IX. 23. (§: EO II. 907. sz.) 1336. X. 18. (§: EO II. 912. sz.) Kézdi főesperes, lásd fent.
Szolnoki főesperes (1318–1320).		
Domokos (1–2.) (1321. V.–1323. V.)	1321. V. 1. (§: AOkI. VI. 109. sz.) 1323. II. 1. (§: EO II. 448. sz.)	üresedés 1337. I. 13. (§: EO II. 921. sz.)
Dobokai főesperes (1309–1335).		
Adorján mg. (2.) (1323. V.–1324. V.)	1323. V. 5. (§: EO II. 452. sz.) 1324. III. 14. (§: EO II. 478. sz.)	Pál mg. (3–5.) (1337. V.–1340. V.) 1337. X. 10. (EO II. 956. sz.) 1340. III. 3. (§: EO III. 9. sz.) Krasznai főesperes, lásd fent.
Kézdi főesperes, lásd fent.		
Benedek (2.) (1324. V.–1325. V.)	1324. X. 9. (§: EO II. 506. sz.) 1325. IV. 20. (§: EO II. 516. sz.)	Adorján mg. (5–6.) (1340. V.–1342. V.) 1340. VII. 11. (§: EO III. 24. sz.) 1341. IX. 5. (EO III. 70. sz.) Kézdi főesperes, lásd fent.
Kolozsvári plébános, kanonok, lásd fent.		
		Salamon mg. (4.) (1342. V.–1343. V.) 1343. IV. 3. (§: EO III. 124. sz.) Tordai főesperes, lásd fent.